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Часови што се одрж уват во петок 
 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час 1600 часот 1645 часот 
II час 1650 часот 1735 часот 
III час 1745 часот 1830 часот 

 
 
 
 
  

Часови што се одрж уват во сабота 
 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час 900 часот 945 часот 
II час 950 часот 1035 часот 
III час 1045 часот 1130 часот 
IV час 1145 часот 1230 часот 
V час 1235 часот 1320 часот 
VI час 1330 часот 1415 часот 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 
 

ОД   ДЕКАНАТОТ 

 
 
 



 

 
 
 
 

Р А С П О Р Е Д 
ЗА ОДВИВАЊЕ НА КОНДЕНЗИРАНА КОНСУЛТАТИВНА НАСТАВА НА 

ДОДИПЛОМСКИТЕ СТУДИИ  
 
 

ВТОР СЕМЕСТАР  
(СФР, ММ, БЕ, МЕБ, ДСИ) 

Предмет Час Место на одржување Датум 
Социологија 1,2,3 Амф. III 31.03.2012 
Вовед во бизнис 4,5,6 Амф. IV 31.03.2012 
Математика за економисти 1,2,3 Амф. IV 07.04.2012 
Трговско право 4,5,6 Амф. III 07.04.2012 
Претприемништво и мали бизниси 1,2,3 Амф. III 23.03.2012 
Вовед во економска глобализација 1,2,3 Амф. II 06.04.2012 
Деловна информатика 1,2,3 Комп. Центар 23.03.2012 
Статистика за економисти 1,2,3 Амф. II 30.03.2012 
Англиски јазик 1,2,3 Амф. III 31.03.2012 
Француски јазик 1,2,3 Амф. III 31.03.2012 
Германски јазик 1,2,3 Амф. III 31.03.2012 
Економија на труд 1,2,3 Амф. I 23.03.2012 

 
 
 

ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР 
 

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 
(БИЗНИС ЕКОНОМИЈА) 

Предмет Час Место на одржување Датум 
Статистика за економисти 1,2,3 Амф. II 30.03.2012 
Стратегиски менаџмент 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Бизнис политика и стратегија 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Деловно планирање 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Меѓународен бизнис 1,2,3 Амф. II 31.03.2012 
Финансиска теорија и политика 4,5,6 Амф. III 31.03.2012 
Финансиски менаџмент 1,2,3 Амф. III 07.04.2012 
Квантитативни методи за дел. одл. 1,2,3 Амф. IV 06.04.2012 
Сметководствен менаџмент 1,2,3 Амф. I 06.04.2012 

 
 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
(ДЕЛОВНА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА) 

Предмет Час Место на одржување Датум 
Статистика за економисти 1,2,3 Амф. II 30.03.2012 
Бизнис политика и стратегија 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Деловно планирање 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Анализа на временски серии 1,2,3 Пред. 1 23.03.2012 
Финансиски менаџмент  1,2,3 Амф. III 07.04.2012 

http://www.eccfp.uklo.edu.mk/predmeti/view/84


 

База на податоци и статистички 
класификации 

4,5,6 Пред. 1 30.03.2012 

Квантитативни методи за дел. одл. 1,2,3 Амф. IV 06.04.2012 
Економетрија 1,2,3 Пред. 2 31.03.2012 
Финансиска и актуарска математика 4,5,6 Комп. центар 07.04.2012 
Монетарна економија 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
 
 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 
Предмет Час Место на одржување Датум 
Статистика за економисти 1,2,3 Амф. II 30.03.2012 
Бизнис политика и стратегија 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Деловно планирање 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Стратегиски менаџмент 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Меѓународен маркетинг 1,2,3 Амф. I 31.03.2012 
Меѓународен бизнис 1,2,3 Амф. II 31.03.2012 
Маркетинг менаџмент 1,2,3 Амф. V 07.04.2012 
 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 
Предмет Час Место на одржување Датум 
Статистика за економисти 1,2,3 Амф. II 30.03.2012 
Бизнис политика и стратегија 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Деловно планирање 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Стратегиски менаџмент 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Меѓународен бизнис 1,2,3 Амф. II 31.03.2012 
Математика за економисти 1,2,3 Амф. IV 07.04.2012 
Економија на европска унија 4,5,6 Амф. I 31.03.2012 

 
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

Предмет Час Место на одржување Датум 
Статистика за економисти 1,2,3 Амф. II 30.03.2012 
Бизнис политика и стратегија 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Деловно планирање 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 
Принципи и организација на сметководство 1,2,3 Амф. II 07.04.2012 
Финансиски пазари и институции 1,2,3 Амф. I 06.04.2012 
Монетарна економија 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 

 
 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 
 

Предмет Час Место на одржување Датум 
Финансиски пазари и институции 1,2,3 Амф. IV 06.04.2012 
Монетарна економија 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Меѓународен бизнис 1,2,3 Амф. II 31.03.2012 
Финансиска теорија и политика 4,5,6 Амф. III 31.03.2012 
Финансиски менаџмент 1,2,3 Амф. III 07.04.2012 
Меѓународни финансии 1,2,3 Амф. IV 30.03.2012 
Банкарски менаџмент 1,2,3 Амф. V 31.03.2012 

 
 
 
 



 

 
 
 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 
 

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 
(БИЗНИС ЕКОНОМИЈА) 

Предмет Час Место на 
одржување 

Датум 

Монетарна економија 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Сметководствен менаџмент 1,2,3 Амф. I 06.04.2012 
Моделирање на економ. пој. и проц. 1,2,3 Пред. 1 30.03.2012 
Меѓународен бизнис 1,2,3 Амф. II 31.03.2012 
Квантитативни методи за дел. одл. 1,2,3 Амф. IV 06.04.2012 
Финансиска теорија и политика 4,5,6 Амф. III 31.03.2012 
Деловна информатика 1,2,3 Комп. центар 23.03.2012 
Деловна анализа 1,2,3 Амф. IV   23.03.2012 
Менаџмент на човечки ресурси 4,5,6 Пред. 1 07.04.2012 
 
 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
(ДЕЛОВНА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА) 

Предмет Час Место на 
одржување 

Датум 

Монетарна економија 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Деловна информатика 1,2,3 Комп. центар 23.03.2012 
Теориска статистика 1,2,3 Пред. 2 06.04.2012 
Економетрија 1,2,3 Пред. 2 31.03.2012 
Финансиска теорија и политика 4,5,6 Амф. III 31.03.2012 
Моделирање на економски појави процеси 1,2,3 Пред. 1 30.03.2012 
Маркетинг информационен систем 1,2,3 Амф. IV 31.03.2012 
Деловна анализа 1,2,3 Амф. IV   23.03.2012 
Менаџмент на информациски системи 4,5,6 Пред. 2 07.04.2012 
 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 
Предмет Час Место на 

одржување 
Датум 

Монетарна економија 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Маркетинг информациски системи 1,2,3 Амф. IV 31.03.2012 
Европска економска интеграција 4,5,6 Амф. I 31.03.2012 
Квантитативни методи за дел. одл. 1,2,3 Амф. IV 06.04.2012 
Финансиска теорија и политика 4,5,6 Амф. III 31.03.2012 
Меѓународен маркетинг 1,2,3 Амф. I 31.03.2012 
Финансиски менаџмент  1,2,3 Амф. III 07.04.2012 

 
МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

Предмет Час Место на 
одржување 

Датум 

Монетарна економија 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Менаџмент на човечки ресурси 4,5,6 Пред. 1 07.04.2012 
Европска економска интеграција 4,5,6 Амф. I 31.03.2012 



 

Економетрија 1,2,3 Пред. 2 31.03.2012 
Финансиска теорија и политика 4,5,6 Амф. III 31.03.2012 
Меѓународни финансии 1,2,3 Амф. IV 30.03.2012 
Меѓународен маркетинг 1,2,3 Амф. I 31.03.2012 

 
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

Предмет Час Место на 
одржување 

Датум 

Монетарна економија 4,5,6 Амф. V 07.04.2012 
Сметководствен менаџмент 1,2,3 Амф. I 06.04.2012 
Квантитативни методи за дел. одл. 1,2,3 Амф. IV 06.04.2012 
Финансиска теорија и политика 4,5,6 Амф. III 31.03.2012 
Меѓународни финансии 1,2,3 Амф. IV 30.03.2012 
Финансиски менаџмент  1,2,3 Амф. III 07.04.2012 
Деловна анализа 1,2,3 Амф. IV   23.03.2012 

  
 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 
 

Предмет Час Место на одржување Датум 
Квантитативни методи за дел. одл. 1,2,3 Амф. IV 06.04.2012 
Деловна анализа 1,2,3 Амф. IV 23.03.2012 
Девизен систем и девизно работење 4,5,6 Пред. 1 31.03.2012 
Бизнис политика и стратегија 1,2,3 Амф. II 23.03.2012 

 
 

ОСМИ СЕМЕСТАР 
 

БИЗНИС ЕКОНОМИЈА 
Предмет Час Место на 

одржување 
Датум 

Деловна анализа 1,2,3 Амф. IV 23.03.2012 
Менаџмент на човечки ресурси 4,5,6 Пред. 1 07.04.2012 
Европска економска интеграција 4,5,6 Амф. I 31.03.2012 
Менаџмент на информациски системи 4,5,6 Пред. 2 07.04.2012 
Финансиски менаџмент  1,2,3 Амф. III 07.04.2012 
 

ДЕЛОВНА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА 
Предмет Час Место на 

одржување 
Датум 

Деловна анализа 1,2,3 Амф. IV 23.03.2012 
Маркетинг информациски системи 1,2,3 Амф. IV 31.03.2012 
Моделирање на економ. пој. и проц. 1,2,3 Пред. 1 30.03.2012 
Менаџмент на информациски системи 4,5,6 Пред. 2 07.04.2012 
Финансиски менаџмент  1,2,3 Амф. III 07.04.2012 
Претприемништво и мали бизниси 1,2,3 Амф. III 23.03.2012 

 
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Предмет Час Место на 
одржување 

Датум 

Деловна анализа 1,2,3 Амф. IV 23.03.2012 



 

Менаџмент на човечки ресурси 4,5,6 Пред. 1 07.04.2012 
Моделирање на економ. пој. и проц. 1,2,3 Пред. 1 30.03.2012 
Маркетинг на услужни дејности 4,5,6 Амф. I 31.03.2012 
Финансиски менаџмент  1,2,3 Амф. III 07.04.2012 
Банкарски менаџмент 1,2,3 Амф. V 31.03.2012 
 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 
Предмет Час Место на 

одржување 
Датум 

Меѓународен маркетинг 1,2,3 Амф. I 31.03.2012 
Меѓународни финансии 1,2,3 Амф. IV 30.03.2012 
Девизен систем и девизно работење 4,5,6 Амф. I 31.03.2012 
Финансиски пазари и институции 1,2,3 Амф. IV 06.04.2012 
Финансиски менаџмент  1,2,3 Амф. III 07.04.2012 
 

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 
Предмет Час Место на 

одржување 
Датум 

Деловна анализа 1,2,3 Амф. IV 23.03.2012 
Меѓународни финансии 1,2,3 Амф. IV 30.03.2012 
Девизен систем и девизно работење 4,5,6 Амф. I 31.03.2012 
Финансиски менаџмент  1,2,3 Амф. III 07.04.2012 
Банкарски менаџмент 1,2,3 Амф. V 31.03.2012 
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